

Radio Szczecin » Region »

## Wakacje polskich dzieci z Litwy zakończone [ZDJĘCIA]

2017-07-12, 18:34 Wojciech Zagaj

wykop

Tweetnij

Lubię to! 63

Udostępnij

G+1 0



Dzieci z Wileńszczyzny na wakacjach w Polsce. Fot. Łukasz Szelemej [Radio Szczecin]

Podczas wizyty cały czas był uśmiech na twarzy, a przy wyjeździe płacz - tak o wakacjach polskich dzieci z Litwy w Zachodniopomorskiem mówili na naszej antenie organizatorzy ich wypoczynku.

Od początku lipca w regionie regenerowało siły blisko 30 uczniów Szkoły Podstawowej w Rakańcach i Szkoły Specjalnej w Sołecznicach. Wczasy zorganizowała im Fundacja Polskich Wartości.

Program był napięty, ale i pełen wrażeń - opowiadał w audycji "Wszystko na gorąco" Łukasz Szelemej z fundacji.

- Byliśmy w Archiwum Państwowym, Wolińskim Parku Narodowym, skansenie Słowian i Wikingów, mieliśmy żywą lekcję historii o Misiu Wojtku. Czyli historia, nauka, język polski, patriotyzm i zabawa - wylicza Szełemej.

W weekend, na zakończenie wypoczynku w Polsce, dzieci zwiedzały jeszcze Warszawę. Razem z nimi na Litwę pojechał wózek inwalidzki dla niepełnosprawnej 9-latki z Ejszyszek. Kupiły go osoby prywatne. Jest już plan jak dodatkowo pomóc tej dziewczynce - powiedział Wojciech Woźniak z Fundacji Polskich Wartości.

- Dzisiaj rozmawiałem z mamą tej dziewczynki, bo chciała się pochwalić, że wózek dotarł na miejsce i bardzo nam dziękuje. Powiedziała, że potrzebuje stolik do nauki i jedzenia. I pewnie w grudniu dziewczynka dostanie stolik razem z paczką pod choinkę - mówi Woźniak.

Wakacje polskich dzieci z Litwy były elementem "Paczki dla Rodaka i Bohatera na Kresach". To akcja pomocy Polakom mieszkającym na Wileńszczyźnie. Fundacja przygotowuje się już do kolejnej bożonarodzeniowej edycji. Szczegóły na temat akcji można znaleźć na stronie internetowej [www.rodakomnakresach.pl](http://www.rodakomnakresach.pl).



Program był napięty, ale i pełen wrażeń - opowiadał w audycji "Wszystko na gorąco" Łukasz Szełemej z fundacji.



Razem z nimi na Litwę pojechał wózek inwalidzki dla niepełnosprawnej 9-latki z Ejszyszek. Kupiły go osoby prywatne. Jest już plan jak dodatkowo pomóc tej dziewczynce - powiedział Wojciech Woźniak z Fundacji Polskich Wartości.

Gdzie: Szczecin

Dodaj komentarz



Dzieci z Wileńszczyzny o Szczecinie: "pięknie wygląda", "jest fantastyczne" [ZDJĘCIA]

Szczecin jest piękny - mówiły dzieci z Wileńszczyzny, które przyjechały do naszego miasta na wakacje.

Dzieci z Wileńszczyzny na wakacjach w Szczecinie